
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXXIV 16. novembra 2001 Številka 30 

OBČINA ŠENČUR 
Na podlagi 29. člena zakona o lokalni samoupravi, (Uradni list RS, 
štev. 72/93, 6/94, 45/94, 57/94, 14/95, 20/95, 63/95, 73/95, 
9/96 , 39/96 , 44/96 , 26/97 , 70/97, 10/98 , 68/98 , 74/98, 
12/99, 16/99, 59/99, 70/2000 in 100/2000), 3. odstavka 5. 
člena zakona o stavnih zemljiščih (Ur.l.RS, št. 44/97) in 21. člena 
statuta Občine Šenčur (UVG 6/95, 6/96, 36/98 in 21/99), j# 
Občinski svet Občine Šenčur na 23. redni seji, dne 29. 10. 2001 
sprejel 

SKLEP 
1. Zemljišča pare. št. 1882/1 k.o. Šenčur - travnik v izmeri 17169 

m2, 1876/2 k.o. Šenčur - travnik v izmeri 23326 m2, 1949 k.o. 
Šenčur - pot v izmeri 2754 m2 in 1950 k.o. Šenčur - vodotok v 
izmeri 2487 m2 se izvzamejo iz javne rabe. 

2. Parcele, navedene v 1. točki sklepa, postanejo last Občine 
Šenčur in se vpišejo v ustrezni zemljiškoknjižni vložek z vpisom 
lastninske pravice za Občino Šenčur. 

3. Ta sklep začne dan po objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Šenčur: 29.10.2001 
Štev.: 465-01/01 

Župan 
Franc Kern, ing-


